
 ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “V. DANDOLO” 

SEDE CENTRALE: P.zza Chiesa, 2 – 25030 BARGNANO di CORZANO (BRESCIA) 

Tel. 030.9718132 _ Fax. 030.9719062 _ e-mail: BSIS02200A@istruzione.it _ pec: BSIS02200A@pec.istruzione.it  
sito web: www.iisdandolo.edu.it - C.F. 86000710177 

 

SERVIZI PER L’AGRICOLTURA E LO SVILUPPO RURALE 
SERVIZI PER L’ENOGASTRONOMIA E L’OSPITALITÀ ALBERGHIERA 

SETTORE ECONOMICO TECNICO “TURISMO” 

PERITO TECNICO AGROALIMENTARE QUADRIENNALE SPERIMENTALE 

SEDI COORDINATE: Orzivecchi ITT Orzivecchi GIARDINO Lonato AGRARIO 

 

 
 

DETERMINA DI AFFIDAMENTO 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.Lgs. n. 36/2023 – Codice dei contratti pubblici; 

VISTO il D.I. n. 129/2018 – Regolamento di contabilità delle istituzioni scolastiche; 

VISTO il PTOF dell’Istituzione Scolastica; 

VISTO il Programma Annuale dell’esercizio finanziario in corso; 

VISTA la propria determina a contrarre prot. n. 2677 del 17/02/2026; 

CONSIDERATA la necessità di acquisire SERVIZIO DI TRASPORTO; 

VISTA la richiesta di preventivi inviata in data 30/01/2026; 

ESAMINATE le offerte pervenute; 

RITENUTA congrua e rispondente alle esigenze dell’Istituzione Scolastica l’offerta presentata dalla ditta 

AUTOSERVIZI MANENTI S.R.L.; 
VERIFICATA la regolarità contributiva e il possesso dei requisiti generali dell’operatore economico; 

ACCERTATA la disponibilità finanziaria sul progetto/aggregato: USCITA DID. MUSEO MUSE TRENTO 

IL 22/04/2026 SEDE ITT 

DETERMINA 

1. di affidare alla ditta 

Denominazione: AUTOSERVIZI MANENTI S.R.L 

P. IVA/C.F.: 02113050989 - Codice Fiscale: 02113050989 

Sede legale: VIA BONFADINA 47 - 25046 - CAZZAGO SAN MARTINO (BS) 

la fornitura/servizio di SERVIZIO DI TRASPORTO; 

2. di impegnare la spesa complessiva di € 693,00 (IVA esclusa), a carico del Programma Annuale – Piano 

delle Destinazioni: A.A03.3.Didattica         

3. di stabilire che il pagamento avverrà previa presentazione di regolare fattura elettronica e verifica della 

corretta esecuzione della fornitura/servizio; 

4. di individuare quale Responsabile Unico del Progetto (RUP) il Dirigente Scolastico Prof. Montanaro 

Giovanni; 

5. di disporre la pubblicazione della presente determina all’Albo online dell’Istituzione Scolastica, ai 

sensi della normativa vigente; 

6. di procedere alla stipula del relativo ordine/contratto nei modi previsti dalla normativa. 

Bargnano di Corzano 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Montanaro Giovanni 

 

BSIS02200A - A77FCB8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002678 - 17/02/2026 - IV - I

Firmato digitalmente da GIOVANNI MONTANARO

mailto:BSIS02200A@istruzione.it
mailto:BSIS02200A@pec.istruzione.it
http://www.iisdandolo.edu.it/
https://www.iisdandolo.edu.it/orzivecchiitt/
https://www.iisdandolo.edu.it/orzivecchigiardino/
https://www.iisdandolo.edu.it/lonato/

		2026-02-17T10:17:49+0000
	GIOVANNI MONTANARO




